TASSI DI ASSENZA anno 2025 – Ufficio di Segreteria. Non presenti posizioni dirigenziali.


	
	Totale personale
	Totale giorni lavorativi
	
	Totale giorni di assenza
	
	Tasso % di presenza
	Tasso % di assenza

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	Gennaio
	 4
	 78
	 19
	 76%
	 24%

	Febbraio
	 4
	 79
	  2
	 97%
	 3%

	Marzo
	 4
	 81
	  8
	 90%
	 10%

	Aprile
	4
	78
	10
	89%
	11%

	Maggio
	4
	72
	19
	79%
	21%

	Giugno
	4
	66
	22
	75%
	25%

	Luglio
	 4
	 75
	 24
	 76%
	 24%

	Agosto
	 4
	 29
	 83
	 26%
	 74%

	Settembre
	 4
	 88
	 0
	 100%
	 0%

	Ottobre
	
	
	
	
	

	Novembre
	
	
	
	
	

	Dicembre
	
	
	
	
	

	Nel computo delle assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) .

	



